r* • ★k
•. C .-V W

'^âmar^i ntcí/ia/c/c ^^cytòo<^a
Estado de São Paulo

(C*/a>u3ta, ^^d/Kcduta.
ÇMnek

V E R E A D O R

INDICAÇÃO N°

Assunto; Instalação do Sistema de Esgoto no bairro

(fcpwepa^
I Aprovada

iR

Ref. 028 /2023

Bertioga, 20 de junho de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa

Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro Caiubura que solicitam atenção do

poder público em relação ao Saneamento Básico do bairro.

Os moradores estão sofrendo por conta da falta de água e esgoto no local, os moradores

utilizam poços e fossas, que na maioria das vezes por conta do solo úmido acaba

cedendo e assim tendo que abrir novos poços

Email: vereadorQüaruia@qmail.com contato:(13) 9 9640-9129

Rua Reverendo Augusto Paes D' Ávila, 374, Rio da Praia cep 11.256-025